رسالة دکتراي تخصصي گروه زبان و ادبیات عربي دانشکدة ادبیات دکتر علي
شریعتي دانشگاه فردوسي مشهد. پژوهندة این تحقیق، به بررسي مهم ترین نوگرایي هاي
سبکي زباني اشعار نواب به خصوص دو فنّ ادبي بینامتني و نقاب در اشعار وي پرداخته

است.
در قالب مقاله:

7- »بررسي درون مایه هاي شعر مظفر النواب«، د. جهانگیر امیري و سعید اکبري،
)2008م/ بهار و تابستان 1387 ش(، مجلة ایراني زبان و ادبیات عربي، شمارة 9،. صص
83-104. که نویسندگان به بررسي درون مایه هاي سیاسي اشعار نواب پرداخته و تنها

مضامین این اشعار محل بررسي پژوهشگر بوده است.
8- »التناص القرآني في شعر مظفر النواب«، د. مرضیه آباد و بلاسم محسني، )خریف
1390 ش(، فصلیة اللسان المبین پژوهش ادب عربي، السنة الثالثة، المسلسل الجدید، العدد
الخامس، مقالة 3.